
 

 

POSTANOWIENIE NR 218/2024 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Goleniów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Szczecinie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 30 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy i 

Miasta w Goleniowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 218/2024  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna w Goleniowie, 

ul. Konstytucji 3 Maja 26, 72-100 Goleniów: 

 

1. Wiktoria Gajewska, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Goleniów 

2. Agnieszka Hawrot, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Goleniów 

3. Teresa Jasińska, zgłoszona przez KWW TOMASZA BANACHA, 

zam. Goleniów 

4. Joanna Jędras, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA SYPIENIA - PROJEKT 

GMINA, zam. Goleniów 

5. Justyna Daniela Jurczak, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

KUSZYŃSKIEGO, zam. Goleniów 

6. Danuta Halina Kiliszek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Goleniów 

7. Dorota Jolanta Kurowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Goleniów 

8. Szymon Piotr Nowicki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Goleniów 

9. Krzysztof Janusz Winiarski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Goleniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Sportowymi Nr 5 

w Goleniowie, ul. Cypriana Kamila Norwida 1, 72-100 Goleniów: 

 

1. Ewa Anna Adamkiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Goleniów 

2. Julia Irena Górnicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Goleniów 

3. Zuzanna Joanna Jaczyńska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

SYPIENIA - PROJEKT GMINA, zam. Goleniów 

4. Dorota Małgorzata Kąkol, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Goleniów 

5. Joanna Ryszarda Łapot, zgłoszona przez KWW TOMASZA BANACHA, 

zam. Goleniów 

6. Anna Małachowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Goleniów 

7. Jakub Piaseczny, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Goleniów 

8. Piotr Marcin Różański, zgłoszony przez KWW ROBERTA KUSZYŃSKIEGO, 

zam. Goleniów 

9. Wiktoria Sawicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Goleniów 

10. Irena Maria Stanio, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Goleniów 

11. Anna Maria Zygmuntowicz, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

KUSZYŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Goleniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Szczecińska 36, 72-100 Goleniów: 

 

1. Elżbieta Abramczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Goleniów 

2. Aneta Magdalena Buńkiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Dębno 

3. Danuta Anna Czerkawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Goleniów 

4. Dominika Wiktoria Hajduk, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

KUSZYŃSKIEGO, zam. Goleniów 

5. Jakub Michał Kita, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Goleniów 

6. Julia Sapikowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Goleniów 

7. Patryk Bartosz Strzeboński, zgłoszony przez KWW TOMASZA BANACHA, 

zam. Goleniów 

8. Magdalena Tomaszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Goleniów 

9. Ewa Włodarczyk, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA SYPIENIA - 

PROJEKT GMINA, zam. Stepnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Przedszkole Publiczne Nr 2, ul. Akacjowa 19, 

72-100 Goleniów: 

 

1. Paulina Krystyna Bartoszczyk, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

BANACHA, zam. Budno 

2. Marzena Jadwiga Barycza, zgłoszona przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Modrzewie 

3. Patrycja Flaszyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Goleniów 

4. Kacper Hubert Pawlak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Goleniów 

5. Weronika Urszula Pietras, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Świnoujście 

6. Marta Aniela Prażuch, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Burowo 

7. Magdalena Dominika Siemion, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Wałkno 

8. Alicja Szwed, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA SYPIENIA - PROJEKT 

GMINA, zam. Goleniów 

9. Bożena Natalia Zaremba, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Goleniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Klub Centrum Animacji Młodzieży, ul. Jana Matejki 3C, 

72-100 Goleniów: 

 

1. Weronika Bełej, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Szczecin 

2. Alicja Bogumiła Chojnacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Goleniów 

3. Krystyna Gryczyńska, zgłoszona przez KWW ROBERTA KUSZYŃSKIEGO, 

zam. Goleniów 

4. Marzena Diana Gryczyńska, zgłoszona przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Goleniów 

5. Sebastian Grzelak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Goleniów 

6. Rozalia Lewicka, zgłoszona przez KWW TOMASZA BANACHA, 

zam. Goleniów 

7. Izabella Mech, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Goleniów 

8. Alicja Hanna Straszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Goleniów 

9. Mirosława Teresa Wielgus, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA SYPIENIA 

- PROJEKT GMINA, zam. Goleniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Jana Kilińskiego 11, 

72-100 Goleniów: 

 

1. Aleksandra Bartoszczyk, zgłoszona przez KWW TOMASZA BANACHA, 

zam. Budno 

2. Andżelika Barbara Chorążewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Goleniów 

3. Adam Marcin Czerkawski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Goleniów 

4. Kinga Marika Kochańczuk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Goleniów 

5. Zofia Łużna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Goleniów 

6. Anna Radzicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Goleniów 

7. Monika Skrzeczewska, zgłoszona przez KWW ROBERTA KUSZYŃSKIEGO, 

zam. Goleniów 

8. Magda Szankowska, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Przecław 

9. Agnieszka Zarzycka-Fokt, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Goleniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół Nr 1, ul. Niepodległości 1, 72-100 Goleniów: 

 

1. Agnieszka Bąk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Goleniów 

2. Wiktoria Delida, zgłoszona przez KWW TOMASZA BANACHA (uzupełnienie 

składu), zam. Modrzewie 

3. Iwona Maria Jarosławska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Goleniów 

4. Urszula Aniela Klimińska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA SYPIENIA 

- PROJEKT GMINA, zam. Goleniów 

5. Beata Iwona Maciulewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Goleniów 

6. Agata Ewa Markowicz-Narękiewicz, zgłoszona przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Goleniów 

7. Joanna Marzena Ociepa, zgłoszona przez KWW TOMASZA BANACHA, 

zam. Goleniów 

8. Tadeusz Pietrzak, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Bolechowo 

9. Mariola Grażyna Pijanka, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

KUSZYŃSKIEGO, zam. Goleniów 

10. Bożena Iwona Rymarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Goleniów 

11. Maria Śmieszchała, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Goleniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Przedszkole Publiczne Nr 4, ul. Króla Władysława Jagiełły 12, 

72-100 Goleniów: 

 

1. Natalia Domaradzka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Żdżary 

2. Beata Gąsiorowska, zgłoszona przez KWW ROBERTA KUSZYŃSKIEGO, 

zam. Goleniów 

3. Katarzyna Kaja Iwanisik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Goleniów 

4. Katarzyna Jóźwiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Goleniów 

5. Andrzej Mirosław Kąkol, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Goleniów 

6. Bogusława Kulka, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA SYPIENIA - 

PROJEKT GMINA, zam. Goleniów 

7. Grzegorz Matuszewski, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Goleniów 

8. Bernadeta Religa-Zawierucha, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Goleniów 

9. Agnieszka Rubinowska, zgłoszona przez KWW TOMASZA BANACHA, 

zam. Goleniów 

10. Natalia Maria Rzymczyk, zgłoszona przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Goleniów 

11. Marzena Sierakowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Goleniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Goleniowskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego, 

ul. Wincentego Witosa 7, 72-100 Goleniów: 

 

1. Magdalena Grycz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Goleniów 

2. Natalia Krystyna Hryń, zgłoszona przez KWW TOMASZA BANACHA, 

zam. Modrzewie 

3. Ewelina Izabela Markowicz, zgłoszona przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Kaniewo 

4. Olga Urszula Piekarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Goleniów 

5. Renata Anita Pikuła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Goleniów 

6. Jolanta Emilia Pobiedzińska, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

KUSZYŃSKIEGO, zam. Goleniów 

7. Wanda Sanocka, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA SYPIENIA - 

PROJEKT GMINA, zam. Goleniów 

8. Anna Kazimiera Siemaszko-Małachowska, zgłoszona przez KWW 

KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Goleniów 

9. Marcelina Joanna Siminik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Goleniów 

10. Małgorzata Jolanta Waszczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Goleniów 

11. Natalia Zaremba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Podańsko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Szarych Szeregów 14, 

72-100 Goleniów: 

 

1. Krystyna Glądała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Goleniów 

2. Grzegorz Krzysztof Kuryłło, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Marszewo 

3. Elżbieta Maria Kwiecień, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

KUSZYŃSKIEGO, zam. Goleniów 

4. Małgorzata Inga Naworska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Goleniów 

5. Radosław Marek Olas, zgłoszony przez KWW TOMASZA BANACHA, 

zam. Modrzewie 

6. Magdalena Maria Siemion, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA SYPIENIA 

- PROJEKT GMINA, zam. Goleniów 

7. Renata Helena Smereka, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA 

OK SAMORZĄD, zam. Goleniów 

8. Daria Zielińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mosty 

9. Monika Ziętala, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Goleniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Jodłowa 33, 72-100 Goleniów: 

 

1. Maciej Bąk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Goleniów 

2. Ewa Beata Czarnik-Kondrat, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tarnówko 

3. Anna Gardzioła-Skałecka, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

KUSZYŃSKIEGO, zam. Goleniów 

4. Katarzyna Elżbieta Kroczyńska, zgłoszona przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Szczecin 

5. Krystian Henryk Łapot, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Goleniów 

6. Wojciech Marek Masłowiec, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Goleniów 

7. Dorota Momot, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA SYPIENIA - PROJEKT 

GMINA, zam. Goleniów 

8. Mirosława Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Goleniów 

9. Julia Katarzyna Siutyła, zgłoszona przez KWW TOMASZA BANACHA, 

zam. Wierzchosław 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 2, 72-113 Krępsko: 

 

1. Monika Barbara Bezulska, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

KUSZYŃSKIEGO, zam. Załom 

2. Małgorzata Katarzyna Cioroch, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

SYPIENIA - PROJEKT GMINA, zam. Łaniewo 

3. Agnieszka Ilona Kot, zgłoszona przez KWW TOMASZA BANACHA, 

zam. Szczecin 

4. Hanna Bronisława Ogórska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Modrzewie 

5. Danuta Teresa Piątkowska, zgłoszona przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Kliniska Wielkie 

6. Bożena Radkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Goleniów 

7. Karolina Agnieszka Szarek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Żdżary 

8. Karolina Michalina Ułamek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krępsko 

9. Małgorzata Irena Wyszyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Goleniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkół Publicznych, ul. Sielankowa 4, 72-100 Białuń: 

 

1. Tomasz Jagodziński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Białuń 

2. Anna Małgorzata Jaroń, zgłoszona przez KWW TOMASZA BANACHA, 

zam. Żółwia Błoć 

3. Dorota Ola Karmazyn, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Goleniów 

4. Maciej Patryk Krawczuk, zgłoszony przez KWW ROBERTA 

KUSZYŃSKIEGO, zam. Budno 

5. Julita Olesińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Goleniów 

6. Joanna Olesińska-Podstawka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żółwia Błoć 

7. Marcelina Joanna Pędziwiatr, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

SYPIENIA - PROJEKT GMINA, zam. Biułuń 

8. Patrycja Dominika Preisner, zgłoszona przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Białuń 

9. Arkadiusz Eugeniusz Szarek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Żdżary 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zespół Szkół Publicznych, Mosty 4, 72-132 Mosty: 

 

1. Katarzyna Iwona Bakan, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA 

OK SAMORZĄD, zam. Mosty Osiedle 

2. Ewa Danuta Fischer, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Danowo 

3. Krystyna Jadwiga Krzysztofiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mosty 

4. Dorota Małgorzata Orłowska, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

BANACHA, zam. Bienice 

5. Monika Sylwia Papużyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Goleniów 

6. Olga Ewa Radkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Goleniów 

7. Marcel Edward Sawicki, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Bezrzecze 

8. Dagmara Anna Szczepanik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mosty 

9. Urszula Danuta Wałek-Niedźwiecka, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

SYPIENIA - PROJEKT GMINA, zam. Marszewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Klub Stara Hydrofornia, ul. Bolesława Krzywoustego 16, 

72-100 Goleniów: 

 

1. Aleksandra Anna Biesiadka, zgłoszona przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Kliniska Wielkie 

2. Daniel Julian Jarmuła, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA SYPIENIA - 

PROJEKT GMINA, zam. Goleniów 

3. Piotr Jóźwiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Goleniów 

4. Joanna Greta Masłowiec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Goleniów 

5. Mateusz Regliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Goleniów 

6. Olivia Reinsch, zgłoszona przez KWW TOMASZA BANACHA, 

zam. Goleniów 

7. Marcin Piotr Tułodziecki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Podańsko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa, ul. Piastowska 11, 

72-123 Kliniska Wielkie: 

 

1. Roman Piotr Długowolski, zgłoszony przez KWW TOMASZA BANACHA, 

zam. Kliniska Wielkie 

2. Jakub Marek Gaj, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA SYPIENIA - 

PROJEKT GMINA, zam. Białuń 

3. Julia Anna Kocurowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Załom 

4. Krzysztof Łuczak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Goleniów 

5. Monika Beata Nadolska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Rurzyca 

6. Jan Nowak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Goleniów 

7. Agnieszka Podgórska-Borysewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Miękowo 

8. Magdalena Sawicka, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Kliniska Wielkie 

9. Anna Mariola Trelińska, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

KUSZYŃSKIEGO, zam. Kliniska Wielkie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa, ul. Lipowa 14, 72-105 Lubczyna: 

 

1. Szymon Robert Białas, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA 

OK SAMORZĄD, zam. Kliniska Wielkie 

2. Magdalena Maria Kaczkowska, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

KUSZYŃSKIEGO, zam. Lubczyna 

3. Dorota Aleksandra Nowakowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Komarowo 

4. Aleksandra Sapikowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Goleniów 

5. Adrian Szymon Skakuj, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Goleniów 

6. Beata Stempniak-Szczepańska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

SYPIENIA - PROJEKT GMINA, zam. Goleniów 

7. Marta Stypik, zgłoszona przez KWW TOMASZA BANACHA, 

zam. Komarowo 

8. Magdalena Bogusława Szkoda, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Goleniów 

9. Anna Ewelina Wilczęga, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Krępsko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Centrum Przesiadkowe, ul. Leśna 7, 70-895 Załom: 

 

1. Jacek Burdyk, zgłoszony przez KWW ROBERTA KUSZYŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Kliniska Wielkie 

2. Sylwia Drobińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kobylanka 

3. Krzysztof Władysław Dziadczyk, zgłoszony przez KWW TOMASZA 

BANACHA, zam. Kliniska Wielkie 

4. Kamila Herda, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA SYPIENIA - PROJEKT 

GMINA, zam. Goleniów 

5. Iwona Kadrzyńska, zgłoszona przez KWW ROBERTA KUSZYŃSKIEGO, 

zam. Załom 

6. Edyta Lange, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Pucice 

7. Monika Justyna Mituła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Goleniów 

8. Aleksandra Nadolska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Goleniów 

9. Joanna Oreńczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Załom 

10. Jolanta Rypińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Goleniów 

11. Jerzy Rypiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Goleniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Świetlica Środowiskowa, Święta 29, 72-113 Święta: 

 

1. Joanna Kaczanowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Goleniów 

2. Justyna Elżbieta Kozłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Goleniów 

3. Grzegorz Krawczuk, zgłoszony przez KWW ROBERTA KUSZYŃSKIEGO, 

zam. Budno 

4. Mirosława Teresa Madziar, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

SYPIENIA - PROJEKT GMINA, zam. Goleniów 

5. Joanna Andżelika Radkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Goleniów 

6. Małgorzata Zięba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marszewo 

7. Ilona Elżbieta Żuk, zgłoszona przez KWW TOMASZA BANACHA, 

zam. Goleniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Świetlica Wiejska, Żdżary 7CA, 72-113 Żdżary: 

 

1. Monika Katarzyna Bobrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Rurzyca 

2. Irena Bożena Bohdaniec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Goleniów 

3. Zuzanna Agata Chojniarz, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

KUSZYŃSKIEGO, zam. Lubczyna 

4. Łukasz Piotr Dudko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Goleniów 

5. Kinga Kamila Król, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA SYPIENIA - 

PROJEKT GMINA, zam. Goleniów 

6. Paulina Wanda Łakoma, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Goleniów 

7. Ewa Sell, zgłoszona przez KWW TOMASZA BANACHA, zam. Goleniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Świetlica Środowiskowa, Marszewo 23, 72-100 Marszewo: 

 

1. Bartłomiej Krzysztof Buryszek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Marszewo 

2. Jakub Michał Działa, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Marszewo 

3. Marcin Jastrzębski, zgłoszony przez KWW ROBERTA KUSZYŃSKIEGO, 

zam. Załom 

4. Ewa Monika Kielec-Philipse, zgłoszona przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Marszewo 

5. Magdalena Kokeli, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Goleniów 

6. Danuta Lucyna Michalak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Goleniów 

7. Ewa Andżelika Szczęsna, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Stawno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Świetlica Wiejska, Wierzchosław 39, 72-100 Wierzchosław: 

 

1. Kinga Jarmuła, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA SYPIENIA - PROJEKT 

GMINA, zam. Goleniów 

2. Krzysztof Michał Kutko, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA 

OK SAMORZĄD, zam. Szczecin 

3. Julita Maria Macała, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Goleniów 

4. Monika Marcelewicz, zgłoszona przez KWW TOMASZA BANACHA, 

zam. Goleniów 

5. Magdalena Mielniczek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Goleniów 

6. Wiktoria Nebratenko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wierzchosław 

7. Katarzyna Izabella Siedlecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Goleniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Świetlica Środowiskowa, Żółwia Błoć 26, 

72-100 Żółwia Błoć: 

 

1. Justyna Bartnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Komarowo 

2. Maciej Krzysztof Dzierbanowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Goleniów 

3. Elżbieta Goc, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Strzelewo 

4. Mateusz Janusz Kaliszczuk, zgłoszony przez KWW ROBERTA 

KUSZYŃSKIEGO, zam. Żółwia Błoć 

5. Joanna Kudlik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żółwia Błoć 

6. Bogumiła Maria Orłowska, zgłoszona przez KWW TOMASZA BANACHA, 

zam. Marszewo 

7. Barbara Szwarc, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Goleniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Świetlica Wiejska, Bolechowo 15, 72-131 Bolechowo: 

 

1. Irena Biernat, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Goleniów 

2. Michał Grzegorz Birecki, zgłoszony przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Budno 

3. Ryszard Kudlik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marszewo 

4. Paweł Rafał Skałecki, zgłoszony przez KWW ROBERTA KUSZYŃSKIEGO, 

zam. Goleniów 

5. Marcin Uciurkiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Goleniów 

6. Gabriela Zelman, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Marszewo 

7. Magdalena Żabicka, zgłoszona przez KWW TOMASZA BANACHA, 

zam. Komarowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Świetlica Wiejska, Budno 28, 72-100 Budno: 

 

1. Monika Dzioba, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA SYPIENIA - 

PROJEKT GMINA, zam. Goleniów 

2. Marta Ewa Janiszewska, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

KUSZYŃSKIEGO, zam. Załom 

3. Alicja Anna Juszczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Podańsko 

4. Marta Magdalena Kachniarz, zgłoszona przez KWW TOMASZA BANACHA, 

zam. Imno 

5. Agnieszka Krajewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Goleniów 

6. Magdalena Maria Muszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Budno 

7. Agnieszka Edyta Wiatrowska, zgłoszona przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Maszewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Świetlica Środowiskowa, Danowo 19, 72-132 Danowo: 

 

1. Marta Agata Olborska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Danowo 

2. Krzysztof Olejnik, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Stawno 

3. Natalia Patrycja Podlyska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA SYPIENIA 

- PROJEKT GMINA, zam. Goleniów 

4. Dariusz Religa, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Goleniów 

5. Marta Nicole Wilczyńska, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

KUSZYŃSKIEGO, zam. Załom 

6. Małgorzata Zackiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czarna Łąka 

7. Arkadiusz Jerzy Zaremba, zgłoszony przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Podańsko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Świetlica Wiejska, ul. Goleniowska 76, 72-123 Rurzyca: 

 

1. Beata Joanna Cepielik, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA SYPIENIA - 

PROJEKT GMINA, zam. Goleniów 

2. Łucja Halina Czarnacka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Krzewno 

3. Małgorzata Katarzyna Czerwińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Rurzyca 

4. Joanna Futyma, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Goleniów 

5. Elżbieta Izabela Korniejczuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rurzyca 

6. Filip Jowko Stanew, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Goleniów 

7. Grzegorz Szkoda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Goleniów 

8. Paulina Marika Wrzosek, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

KUSZYŃSKIEGO, zam. Rurzyca 

9. Amelia Żabicka, zgłoszona przez KWW TOMASZA BANACHA, 

zam. Komarowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Szkoła Podstawowa im. Joanny Kulmowej w Komarowie, 

Komarowo 8, 72-105 Komarowo: 

 

1. Sebastian Rafał Czerkawski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Goleniów 

2. Bogumiła Danuta Jasikowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Komarowo 

3. Adam Kępiński, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA SYPIENIA - 

PROJEKT GMINA, zam. Goleniów 

4. Aneta Magdalena Malicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Goleniów 

5. Anna Małgorzata Paszkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Komarowo 

6. Anna Julia Stasiak, zgłoszona przez KWW ROBERTA KUSZYŃSKIEGO, 

zam. Lubczyna 

7. Teresa Szarek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Żdżary 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Szpitalne Centrum Medyczne w Goleniowie Sp. z o.o., 

ul. Nowogardzka 2, 72-100 Goleniów: 

 

1. Katarzyna Małgorzata Bielan, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

BANACHA, zam. Goleniów 

2. Krystyna Kondrat, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Goleniów 

3. Tadeusz Mądrawski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Goleniów 

4. Alina Parada, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Szczecin 

5. Ewelina Pietraszko, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Maszewo 

6. Kinga Agnieszka Wachowska, zgłoszona przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Goleniów 

7. Justyna Gabriela Walczak, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA SYPIENIA 

- PROJEKT GMINA, zam. Krzywice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Zakład Karny w Goleniowie, ul. Grenadierów 66, 

72-100 Goleniów: 

 

1. Krzysztof Andrzej Chabraszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Goleniów 

2. Katarzyna Iwona Cichosz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Goleniów 

3. Hubert Józef Datkun, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA SYPIENIA - 

PROJEKT GMINA, zam. Goleniów 

4. Jakub Gauden, zgłoszony przez KWW TOMASZA BANACHA, 

zam. Goleniów 

5. Małgorzata Magdalena Giniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Goleniów 

6. Tomasz Dariusz Krajewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Goleniów 

7. Justyna Misiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pyrzyce 

8. Ewelina Sołtysiak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Goleniów 

9. Kamila Klara Ślepaczek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Goleniów 

10. Krystyna Wegnerowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Goleniów 

11. Karolina Zaremba, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Podańsko 

 

 


		2024-03-18T11:51:50+0100
	Tomasz Maciej Czapiewski




